
  
   
Kilpailijainfo Drift.fi Lapua 6.5.2023 
 
Kuuluttajatietolomake 
Täytäthän kuuluttajatietolomakkeen (sisältää myös varikkopaikan tiedot) viimeistään 30.4.2023 
mennessä osoitteessa https://www.tlracemedia.fi/lomake.html?id=48478 
 
WhatsApp-ryhmä 
Varmistathan, että kuulut Drift.fi Pro&Pro2 Official Info-WhatsApp-ryhmään. Mikäli et ole vielä 
ryhmän jäsen, voit lähettää viestin Isa Qvistille Puh. 0400 703 111 ja pyytää lisäämään ryhmään. 
Ryhmään saa liittyä myös tiimin jäsenet, spotterit sekä muut tarpeelliset ihmiset, jotta myös he 
saavat kilpailun kulusta olennaista tietoa. Ryhmässä jaetaan tietoa mahdollisista muutoksista 
ohjaajakokouksiin tai aikatauluun, tarkennuksia ohjaajakokouksen sijantiin, terveisiä 
arvostelutuomareilta, tulokset jne. Ryhmä ei ole tarkoitettu yleiseen höpinään, ainoastaan 
tiedonkulkuun.  
 
Kilpailupaikan osoite 
Ala-Talkkari Areena, Hirvijärventie 16, 62100 Lapua 
 
Kilpailupaikalla ilmoittautuminen 
Saapuessasi kilpailupaikalle, käy kilpailutoimistossa ilmoittautumassa ja allekirjoittamassa 
vastuuvapaussitoumuksen sekä mahdollisen tutustumislisenssilomakkeen.  
 

Huomaathan, ettet saa mennä harjoittelemaan (myöskään perjantaina) ennen 
kuin olet käynyt kilpailutoimistossa ilmoittautumassa. 

Ilmoittautuminen kilpailupaikalla päättyy lauantaina 6.5.2023 klo 08:25. 
 
Ilmoittautumisen yhteydessä saat myös sarjatarrat sekä mekaanikkorannekkeet. Kilpailuun 
ilmoittautuneelle kuljettajalle on varattu neljä mekaanikkolippua (RADALLE Ua:n jäsenille viisi 
mekaanikkolippua). 
 
Kilpailutoimisto on avoinna  
perjantaina 5.5.2023 klo 8:00 – 19:00 
lauantaina 6.5.2023 klo 8:00 – 20:00 
 
Kilpailutoimiston yhteystiedot: Isa Qvist, puh. 0400 703 111, isa.qvist@gmail.com 
 
Varikon pystytys 
Varikon pystytys on mahdollista perjantaina 5.5.2023 klo 8:00 alkaen. Saapuessasi alueelle, ota 
yhteyttä: varikkopäällikkö Steffe (Puh. 045 350 3158) saadaksesi selville oman varikkopaikkasi. 
Muistathan ilmoittaa varikkopaikkasi kokotarpeen täyttämällä kuljettajan tietolomakkeen 
osoitteessa https://www.tlracemedia.fi/lomake.html?id=48478 viimeistään 30.4.2023 - mikäli 
ilmoitusta ei ole tehty, varikkopaikan koko on 3*3 m.  
 
 



  
   
 
Varikkosähkö 
Kilpailijoille on varattu mahdollisuus sähkökytkentään, maksimiteho on 10A. Ainoastaan 
rengaskoneelle on varattu 16A, sähköä ei saa käyttää lämmittämiseen/viilentämiseen. Ota 
yhteyttä: varikkopäällikkö Steffe (Puh. 045 350 3158) selvittääksesi kytkentäpisteen paikka. 
 
Suihkut & WC 
Alueelta löytyy wc-tilat. Alueella ei ole suihkumahdollisuutta. 
 
Perjantain 5.5.2023 harjoitukset 
Perjantaina 5.5.2023 on mahdollisuus harjoitteluun klo 9:00 – 19:00.  
Sarjaa ajaville harjoitusmaksu on 30,00 € ja sarjan ulkopuolisille harjoitusmaksu on 50,00 €. 
 
Harjoitusmaksu suoritetaan järjestäjän RADALLE Urheiluautoilijat ry:n tilille FI76 1416 3000 1338 
27 viimeistään 30.4.2023 mennessä. Viestikenttään kilpailijan nimi ja lisenssinumero. 
Harjoitusmaksu on myös mahdollista maksaa käteisellä paikan päällä. 
 

Vastuuvapaussitoumus on allekirjoitettava ennen radalle siirtymistä. 
 
On sallittua osallistua harjoitteluun ennen kuin autosi on katsastettu. 
 
Perjantaina harjoitukset ovat rullaavat ilman luokkajakoa.  
 
Lauantaina harjoituksissa ryhmäjako, tarkemmat tiedot ilmoitetaan WhatsApp-ryhmässä. 
 
Tutustumislisenssi / kertalisenssi 
Jos sinulla ei ole voimassa olevaa AKK:n peruslisenssiä, järjestäjä hankkii sinulle 
tutustumislisenssin. Tutustumislisenssin maksu 30,00 € suoritetaan osallistumismaksun 
yhteydessä järjestäjän tilille RADALLE Urheiluautoilijat ry FI76 1416 3000 1338 27 viimeistään 
30.4.2023 mennessä. Viestikenttään kilpailijan nimi ja lisenssinumero. 
 
Lisämekaanikko tai sponsoriliput 
Lisämekaanikko- tai sponsorilippuja on mahdollista ostaa paikan päällä käteisellä 
kilpailutoimistosta (kuka tahansa tiimin jäsen saa käydä ne hankkimassa) hintaan 15,00 € / kpl. 
Lippu oikeuttaa sisäänpääsyyn tapahtuma-alueelle lauantaina. Lisälippujen määrää ei ole rajattu.  
 
Tiimi huolehtii itse lisämekaanikko- ja sponsorilippujen toimittamisesta oikeille vastaanottajille 
lipunmyyntiportille, niitä ei saa jättää lipunmyyntiportille nimellä tms. 
 
Ohjaajakokoukset 
Ohjaajakokoukset pidetään ennen harjoituksia klo 08:30 – 08:55 ja ennen lajitteluita klo 11:30 – 
11:50 kilpailutoimiston välittömässä läheisyydessä.  
Pariajon ohjaajakokous pidetään kuljettajaesittelyn jälkeen radalla klo 15:00 – 15:25. 
 
 



  
   
 
Katsastus 
Kiertävä katsastus alkaa lauantaina 6.5.2023 klo 8:00. Mahdollisuuksien mukaan kiertävä katsastus 
alkaa jo perjantaina 5.5.2023 erikseen ilmoitettavana ajankohtana (WhatsApp-ryhmässä). 
 
Lajittelujärjestys 
Lajittelujärjestys määräytyy kilpailunjohdon päättämällä tavalla, joka ilmoitetaan WhatsApp-
ryhmässä. 
 
Meluraja 
Huomioithan ystävällisesti kanssaihmiset sekä sääntökirjan maksimirajan 110db autojen äänissä. 
Muistathan, että kilpa-auton käyttäminen on kiellettyä kello 20:00 - 08:00 kilpailusta sulkemisen 
uhalla. 
 
VIP-katsomo 
Drift.fi Lapua kilpailussa ei ole erillistä VIP-Katsomoa. 
 
Autojen pesu 
Autoille on varattu pesupaikka varikolta. Pesuaineiden käyttö ehdottomasti kielletty. Lisätietoja 
varikkopäälliköltä. 
 
Polttoaine 
Kilpailupaikalta ei ole mahdollista saada polttoainetta. Lähin huoltoasema Shell Lapua Tamppari, 
Vasunmäentie 10, 62100 Lapua. 
 
Alueen muut huoltoasemat löytyvät kätevimmin www.polttoaine.net sivuilta. 
 
Ensiapu 
Kilpailupäivän aikana paikalla on ensivaste yksikkö, johon saa yhteyden esimerkiksi kohtaamalla tai 
kilpailutoimistosta. Ensivasteyksikkö päivystää varikon välittömässä läheisyydessä. 
 
Majoitus 
Varikkoalueella on mahdollista yöpyä, huomioithan että öisin alue on suljettu eivätkä suihkut ole 
käytettävissä. 
Radan lähellä on useita majoitusvaihtoehtoja, Lapualta löytyy mm. Hotelli Lapuahovi sekä Hotelli 
Simpsiönkullas ja Seinäjoen alueella esimerkiksi Hotelli Sorsanpesä, Hotel Fooninki sekä Sokos 
Hotel Lakeus. 
 
Pysäköinti 
Huoltoauton saa pysäköidä oman varikkopilttuun yhteyteen. Trailerit yms. ajoneuvot siirrettävä 
varikkopäällikön osoittamaan paikkaan, muut autot on siirrettävä pysäköintialueelle. 
 
Kaupat 
Lähin kauppa on: K-Market Rannankulma, Härsiläntie 2, 62100 Lapua. 
 



  
   
 
Pankkiautomaatti 
Lähin pankkiautomaatti sijaitsee osoitteessa Alangontie 4, 62100 Lapua. 
 
Ravintolat  
Lauantaina BBQ Route 6 bussi on paikalla myymässä herkullista ja maittavaa ruokaa. 
 
Anniskelu 
Omien alkoholijuomien anniskelu tapahtuma-aikana on kielletty.  
Lasipullojen tuonti tapahtuma-alueelle on ehdottomasti kiellettyä. 
 
Tupakointi 
Alueella tupakointi on sallittu vain merkityillä alueilla. Järjestyksenvalvojilla on oikeus poistaa 
kenet tahansa alueelta, mikäli hän tupakoi muualla kuin merkityillä alueilla. Sähkösavukkeen 
käyttäminen lasketaan myös tupakoinniksi. Tupakointikielto koskee myös kilpailijoiden omia 
varikkopilttuita. 
Katsomo-alueilla tupakointi on ehdottomasti kiellettyä. 
 
Sateenvarjot 
Sateen sattuessa toivomme, että käytät sadeviittaa tai vastaavaa, sillä sateenvarjon käyttäminen 
katsomossa estää muiden katsojien näkymää suoritusalueelle. 
 
Invapysäköinti 
Pysköintialueella on merkittyjä invapyköintipaikkoja, joihin saa pysäköidä, mikäli autossa on 
invapysäköintiin oikeuttava lupa. 
 
Esteettömyys 
Alue on osittain esteetön. Alueella on erillinen invakatsomo, saattaja (yksi henkilö) pääsee 
pyörätuolilla liikkuvan asiakkaan mukana maksutta tapahtumaan EU:n vammaiskortilla.  
 
Vesipiste 
Ala-Talkkari Areenalla vesi ei ole juomakelpoista, tuothan oman juomaveden mukanasi. 
RADALLE Ua:n myyntipisteellä myynnissä vesipulloja. 
 
Lipunmyynti 
Lipunmyynti tapahtuu ennakkoon osoitteessa tiketti.fi 
Tapahtuman aikaan lipunmyyntiportilta voi ostaa lippuja käteisellä tai kortilla, mikäli 
ennakkolipunmyynnin jälkeen lippuja on vielä myynnissä. 
 
Alle 12-vuotiaat 
Alle 12-vuotiaat saavat osallistua tapahtumaan huoltajan valvonnassa ilman eri veloitusta. 
Tapahtuma on ajoittain hyvin äänekäs, omien kuulosuojainten käyttöä suositellaan. 
Kilpailutoimistossa on myynnissä kertakäyttöisiä korvatulppia hintaan 2,00 € / pari 
 
 



  
   
Lemmikit 
Emme suosittele lemmikkien tuomista mukaan alueelle. 
 
Median akkreditointi 
Tiimin omien valokuvaajien pitää myös akkreditoitua ennakkoon täyttämällä akkreditointilomake 
osoitteessa www.radalleua.fi/media viimeistään 28.4.2023 mennessä. Tiimin oma valokuvaaja ei 
ole oikeutettu ilmaiseen median sisäänpääsyyn, mutta heille voi tarvittaessa ostaa 
lisämekaanikkorannekkeen käteisellä kilpailutoimistosta hintaan 15,00 €. 
 
Lisätietoja 
Mikäli jokin asia jäi vielä askarruttamaan, lisätietoja voit kysellä kilpailusihteeri Isa Qvistiltä, puh. 
0400 703 111 tai sähköpostitse isa.qvist@gmail.com 


